
Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace

1 / 2

Název
zadavatele:

Zařízení následné rehabilitační
a hospicové péče, příspěvková
organizace

Sídlo: Perninská 975
36222 Nejdek

IČO: 69979821

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Dodávka zdravotnického a obvazového materiálu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000079“

Dne 20.03.2017 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Dodávka zdravotnického a obvazového materiálu“
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek v následujícím znění:

1) u položky č. 11 zdravotnického materiálu ( inzulínová stříkačka ) - není uvedena přesná specifikace.
Prosíme o upřesnění.
2) u položky č. 27 zdravotnického materiálu ( papírové podl. s folií/ převazy ) prosíme o upřesnění rozměrů.
3) u položky č. 28 zdravotnického materiálu ( perfusor stříkačky 20 ml ) trváte na perfusor stříkačky 20 ml
anebo lze nabídnout jinou adekvátní trojdílnou stříkačku 20 ml?
4) u položky č. 32 zdravotnického materiálu ( rukavici nitril bez pudru ) prosíme o upřesnění velikostí
rukavic.
5) u položky č. 33 zdravotnického materiálu ( rukavice oper. sterilní ) prosíme o upřesnění velikostí a
materiálu.
6) u položky č. 34 zdravotnického materiálu ( sáček na léky zavírací 60 x 80 mm ) prosíme o upřesnění
tohoto požadavku.
7) u položky č. 43 zdravotnického materiálu ( testovací proužky ) prosíme o upřesnění účelu užití.
8) u položky č. 45 zdravotnického materiálu ( uzávěr na kanylu ) prosíme o bližší specifikaci.
9) u položky č. 20 obvazového materiálu ( 2x5cmx5m ) nedošlo k tiskové chybě v rozměrech? Nejedná
se o rozměr 2,5 x 5m?
10) u položky č. 22 obvazového materiálu ( Vata buničitá 40x50 cm role ) nedošlo k tiskové chybě v
rozměrech? Nejedná se o rozměr 40 x 50 mm?
11) Dále bychom chtěli poprosit o informaci, zda je veřejná zakázka malého rozsahu ,, Dodávka
zdravotnického a obvazového materiálu ´´ rozdělena na dvě části, to je na část ,, Zdravotnický materiál ´´
a na část ,, Obvazový materiál ´´? A zda je možné podat nabídku pouze na jednu část zakázky?

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

1)- jedná se o inzulínovou stříkačku 0,5ml, 29G x 1/2´´ , 0,33 x 12mm.
2)- rozměr role je 50 cm šíře a 50m délky.
3)- zadavatel netrvá na stříkačkách perfusor. Lze nabídnout jinou adekvátní trojdílnou stříkačku 20 ml.
4)- zadavatel bude odebírat velikosti L,M,S v následujícím poměru z objemu: L - 25% , S - 25% , M - 50% .
5)- rukavice požaduje zadavatel z latexu ve velikostech 7, 8, 9. Tyto velikosti ve stejném podílu z objemu.
6)- jedná se o sáčky velikosti 60 x 80mm, s rychlouzávěrem.
7)- jedná se o proužky Calla do glukometru.
8)- jde o Combi zátku LL - bílá



Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace

2 / 2

9)- došlo k tiskové chybě. Jde o rozměr 2,5 x 5m.
10)- došlo k tiskové chybě. Je to rozměr 40 x 50mm.
11) Veřejná zakázka není rozdělena na části. Poptávaný materiál je rozdělen jen z důvodu lepší
přehlednosti. Poptávka je brána jako celek. Zadavatel přijme nabídku jen na celek.

Zadavatel zároveň s tímto vysvětlením vložil do elektronického nástroje E- ZAK novou přílohu č.3. V této
příloze jsou opravené již zmíněné tiskové chyby.

V Nejdku dne 23.03.2017

Jakub Anton, Vedoucí technik, v.r.


